
UCHWAŁA NR XVI/132/2019
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru położonego w miejscowości Mostki, gmina Zduńska Wola

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, zm. 
z 2019 r.: poz. 60, 235, 730, 1524, 1696, 1716, 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w miejscowości Mostki, gmina Zduńska Wola wskazanego na załączniku graficznym w skali 
1:5000

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Sakiewa

Id: 5629B4DB-61CB-4D89-A6D0-41FD0F9B6314. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/........./2019

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5629B4DB-61CB-4D89-A6D0-41FD0F9B6314. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru położonego w miejscowości Mostki gmina Zduńska Wola, podejmuje się w trybie ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze
zmianami). Uchwałę podejmuje się na wniosek złożony do Urzędu Gminy przez przedsiębiorcę
prowadzącego powierzchniową eksploatację złóż kruszywa naturalnego na różnych terenach. Celem
sporządzenia miejscowego planu jest przeznaczenie wskazanego w uchwale terenu pod eksploatację
powierzchniową kruszyw naturalnych oraz jako terenów związanych z ich obsługą. W przypadku podjęcia
uchwały rozpoczną się prace nad udokumentowaniem złoża kruszywa naturalnego na tym obszarze. Po
dokonaniu badania stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zduńska Wola uznano, że nie naruszają one ustaleń
Studium. Uchwała jest zgodna z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i nie narusza
przepisów odrębnych.

Id: 5629B4DB-61CB-4D89-A6D0-41FD0F9B6314. Podpisany Strona 1




